DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
DAkkS-Kalibrierschein serienmäßig
Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-K-15080-01-01
3-349-410-01

DAkkS-Kalibrierlabor rekalibriert werden.
Zubehör flexibler AC-Stromsensor METRAFLEX 3000
Bestellangaben
D) Datenblatt verfügbar
Zubehör Zangenstromsensoren
WZ12B/C Z202A Z13B
IP XY
(1. Ziffer X)
Schutz gegen Eindringen
von festen Fremdkörpern
IP XY
(2. Ziffer Y)
Schutz gegen Eindringen
von Wasser
2  12,5 mm  0 nicht geschützt
4  1,0 mm  0 nicht geschützt
Beschreibung Typ Artikelnummer
4¾-stelliges Digitalmultimeter mit
USB-Schnittstelle (Anschluss Mini-B) METRAport40S M234D
Flexibler AC-Stromsensor 30/ 300/
3000 A, 100 mV/10 mV/1 mV/A, 1%,
Frequenzbereich 10 Hz … 20 kHz,
mit Batterie, Messkopflänge 61 cm METRAFLEX 3000 D) Z207E
Zangenstromsensor
10 mA  100 A, 0,1 mV/mA WZ12B D) Z219B
Zangenstromsensor, aktiv,
mit Batterie (Lebensdauer 50 h)
Messbereiche AC 20 A/200 A
Messbereiche DC 30 A/300 A
Frequenzbereich DC ... 10 kHz
Ausgang 10 mV/A bzw. 1 mV/A
Zangenöffnung
 Kabel max. 19 mm Z202A Z202A
Zangenstromsensor mit
umschaltbaren Strommessberei-
chen und Nullstelltaste
60/600 A DC und 40/400 A DC Z13B D) Z213B
Temperaturfühler Pt100 für
Oberfächen- und Tauchmessungen,
–40 ... +600 C Z3409 GTZ3409000R0001
Peilrohr-Öl-Temperaturfühler, Pt1000
Kl. B, –50...+500 C,
Fühler 3 mm  x 810 mm lang TF400CAR Z102C
Reaktionsschneller Oberflächen-
Temperatursensor (T90 = 2 s)
Thermoelement K (NiCr-Ni),
– 50 ... + 400 C TF400 SURFACE Z102E
Tragtasche F822 GTY3172095P01